Al diletto Figlio Costanzo Maria Becchi, dei Predicatori, 
Direttore dell'Assoc. del Rosario Perpetuo in ItaUa. 

Le nostre ferme speranze di quattro anni fa, quando scri
vemmo l'Enciclica sul Rosario di Maria, sono dunque ora un 
fatto compiuto non so lo , ma che di giorno in giorno sempre 

Acta. Tom. XXXIII. rase. CCCXCV. 41 

LITTERAE SS.mi Patris Leonis XIII ad auctorem libri in quo exposita est admira
bilis inhabitatio Sancti Spiritus in animis iustis. 

Dilecto Filio Bartholomeo Froget Sodali Dominicano. 
Pictavium. 

Dilecte Fili , salutem et Apostolicam Benedictionem. — De 
ingenii doctrinaeque fructibus quos nobis frequentes catholico
rum exhibet pietas, ii profecto solent multo accidere gratiores 
qui ad illustranda documenta Nostra utiliter spectent. Et pecu
liari quidem gratia dignus est liber quem abs te nuper acce
pimus; in q u o , ex disciplina Angelici doctoris, divini Spiritus 
admirabilem in animis iustis inhabitationem dilucida copia ex-
posuisti. Caput istud fidei catholicae, sane praestantissimum 
piaeque consolationis abundans effectu, litteris Nos encyclicis 
Divinum illud, munus, sollertiae eorum valde commendavimus 
qui animis ad aeterna excolendis pro officio dant operam. Ae-
quissimum nempe est tantarum rerum ignorationem a populo 
christiano plane depelli ; atque adeo id enixe efficiendum ut 
altissimi donum Dei, unde complura manant et maxima be
neficia, omnes religiose studeant et noscere et diligere et im
plorare. Cui assequendo proposito iam adiumentum non tenue 
ex libro tuo esse profectum, gratulamur tibi; eoque deinceps 
amplius profecturum esse speramus libentes et cupimus. Tuum 
porro obsequium erga auctoritatem Nostram tuumque in Nos 
more deditissimi filii animum collaudantes, paternae benevolen
tiae testem et munerum auspicem divinorum, Apostolicam be
nedictionem tibi peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 20 februarii 1901, 
Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

LEO PP. X I I I . 
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LITTERAE SSmi D. N. Leonis XÍII ad Abbatem Solesmensem, quibus laudat et ex

citat studia et publicationes quoad cantum gregorianum peractas a viris reli

giosis Ordinis Benedictini. 

Dilecto Filio Religioso Viro Paulo Delatte 
O. S. B. Abbati Solesmensi 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. 
Nos quidem et novimus et alias « laudavimus positam a vo

bis intelligenter operam in scientia eorum concentuum sacro
rum, de quibus memoriae est proditum, ad magnum Grego
rium referendos esse auctorem.